מדינת ישראל
The State of
Israel

The Jerusalem District Court
Chambers of Judge Moshe Bar-Am

בית המשפט המחוזי בירושלים
לשכת השופט משה בר-עם

7 נובמבר, 2018
כ"ט חשוון, תשע"ט

בדואר פנימי – באמצעות המסוף

לכבוד,
כב' השופט ד"ר יגאל מרזל
מנהל בתי המשפט
נשיא של בית משפט מחוזי
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים

**הנדון: כתב מינוי לצוות לבחינת אופן פרסום החלטות הניתנות בפתקית
ובפרוטוקולים
מכתבך מיום 31.7.2018**

א.ג.,

בימינו, חשיבותו העיקרית של עקרון
פומביות הדיון טמונה בהיבט השני שעניינו האפשרות לפרסם את דבר הדיונים
ותוכנם, ובכך להביאם לידיעת כלל הציבור" (בג"צ 258/07 ח"כ גלאון נ' ועדת
הבדיקה הממשלתית לבדיקת ארועי המערכה בלבנון 2006 (6.2.07)). פגיעה בעקרון
פומביות הדיון אפשרית רק מכוח עיגון מפורש בחוק (סעיף 3 לחוק יסוד: השפיטה).

כפועל יוצא, קובע סימן ו' לחוק בתי-המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 (להלן – החוק) בסעיף 68(א) כי **"...בית המשפט ידון בפומבי"**. עם זאת, נקבעו חריגים שלפיהם רשאי בית-המשפט לדון בדלתיים סגורות בעניינים שונים שפורטו (סעיפים 68-70 לחוק) שאינם נוגעים לסוגיה שלפנינו ומטבע הדברים הצוות לא נדרש לדון בהם. בהמשך מדרג החקיקה מצוי מקור נורמטיבי נוסף הנוגע לענייננו.

בתקנות בתי-המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003 (להלן – **תקנות העיון**), נקבע, כעקרון יסודי, בסעיף 2(ב), כי **"...כל אדם רשאי לעיין בהחלטות שאינן אסורות לפרסום על פי דין"**. תקנות העיון הותקנו לאור עקרון הפומביות הקובע שכלל דיוני בית המשפט, למעט אלה שהוחרגו על פי הוראה מפורשת בדין, פתוחים לציבור הרחב.